
Klub Navn Audax Randonneurs Danemark DK201

Navn Lars Bommersholdt 1302

Adresse bommersholdt@mail.dk 204,9

Start Brande Dato

GPSies http://www.gpsies.com/map.do?fileId=mvmseazrseixytel 07:00 Max 13,5

Distance Turen: Vej nr. ODO Notat Åben Lukket

Afstand Dir Type Notes Total 07:00 08:00

→ Right Drej til højre, og følg Stadionalle 0.3

0.4 → Right Drej til højre, og følg Hyvildvej 0.7

2.6 → Right Drej til højre, og følg Langkærvej 3.4

0.5 ← Left Drej til venstre, og følg Risbjergvej 3.9

4.0 → Right Drej til højre, og følg Krogbrovej 7.9

1.4 ← Left Drej til venstre, og bliv på Krogbrovej 9.3

0.8 ← Left Drej til venstre, og følg Skolevej 10.1

4.1 → Right Vorslundevej svinger lidt til højre og bliver til 14.2

1.2 ← Left Drej til venstre, og bliv på Øgelundvej 15.4

0.1 ↑ Straight Fortsæt ad Ravlundvej 15.5

3.3 ← Left Drej til venstre, og følg Blåhøjvej 18.7

1.5 → Right Drej til højre, og følg Amtsvejen/Rute 473 20.2

4.4 ← Left Drej til venstre, og følg Simmelvej 24.7

0.0 ← Left Drej til venstre, og følg Omme Landevej/Rute 473 24.7

4.5 ↑ Straight Fortsæt ad Hovedgaden, Sdr. Omme 29.2 Kontrol 07:53 09:30

0.6 → Right Drej til højre, og følg Herningvej 29.8

6.2 ↑ Straight Fortsæt ad Sdr Ommevej 36.0

9.3 ↑ Straight Fortsæt ad Hovedgaden 45.3

1.2 ↑ Straight Fortsæt ad Assingvej 46.5

4.2 → Right Drej til højre, og følg Vardevej/Rute 12 50.7

1.7 ← Left Drej til venstre, og følg Solbakken 52.4

0.5 ↑ Straight Fortsæt ad Nr Bredgade 52.9

0.2 ↑ Straight Fortsæt ad Brogade 53.1

0.3 ↑ Straight Fortsæt ad Møllevænget 53.3

0.2 ← Left Drej til venstre, og følg Vorgodvej 53.5

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Fjelstervangvej Kibæk 53.8 kontrol 08:35 10:42

4.0 ↑ Straight Fortsæt ad Vorgod Østerbyvej 57.8

0.1 → Right Drej til højre, og følg Sønderlundvej 57.9

0.8 → Right Drej til højre, og følg Lærkedalvej 58.7

2.6 → Right Drej til højre, og følg Kibækvej 61.3

1.1 ↑ Straight Fortsæt ad Bjerrevej 62.4

1.6 → Right Drej til højre, og følg Stormosevej 64.0

1.1 → Right Drej til højre, og bliv på Stormosevej 65.1

1.3 ← Left Drej til venstre, og følg Bjerrevej 66.4

0.6 ← Left Drej til venstre, og følg Velhustedvej 67.1

1.7 → Right Drej til højre, og bliv på Velhustedvej 68.8

0.0 → Right Drej til højre, og følg Momhøjvej 68.8

3.4 → Right Drej til højre, og følg Snejbjergvej 72.2

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Hvæslundvej 72.3

0.9 ↑ Straight Fortsæt ad Rind Kirkevej 73.1

2.4 ↑ Straight Fortsæt ad Rind Plantagevej 75.5

1.3 → Right Drej til højre, og følg Skærbækvej/Rute 184 76.9

0.2 ← Left Drej til venstre, og følg Skærgårdvej 77.1

1.2 ↑ Straight Fortsæt lige ud ad Kollund Byvej 78.3

3.0 ← Left Lidt til venstre, og følg Knudmosevej 81.2
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1.1 → Right Drej til højre 82.3

0.9 ↑ Straight Fortsæt lige ud ad Haugevej 83.3

4.5 ↑ Straight Fortsæt ad Langelundsvej/Langelundvej 87.8

2.5 → Right Drej til højre, og følg Brandevej 90.3

0.2 ← Left Drej til venstre, og følg Vester Isen Vej 90.5

2.1 → Right Drej til højre, og følg Toftlundvej 92.6

0.0 → Right Drej til højre, og følg Vester Isen Vej 92.6

1.9 ← Left Drej til venstre, og følg Fonnesbækvej 94.5

0.3 → Right Drej til højre, og følg Bygaden/Rute 185 94.8

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Tyvkærvej 94.9

7.5 ↑ Straight Fortsæt ad Kærshovedgårdsvej 102.3

4.1 ↑ Straight Tag anden frakørsel ad Faurholtvej i rundkørslen 106.5

0.2 → Right Lidt til højre, og følg St Hjøllundvej 106.7

9.1 ↑ Straight Fortsæt ad Arritskovvej 115.8

0.4 ← Left Drej til venstre, og bliv på Arritskovvej 116.2

1.9 → Right Drej til højre, og følg Palsgårdvej 118.1

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Nørhovedvej 118.5

1.5 ↑ Straight Fortsæt ad Rute 3 120.0

1.2 → Right Drej til højre, og følg Rute 3 121.1

1.4 → Right Drej til højre, og følg Silkeborgvej 122.5

0.0 ↑ Straight Fortsæt ad Bredgade 122.5

0.4 ↑ Straight Fortsæt ad Rute 3 122.9

0.0 → Right Drej til højre ved Strøget/Rute 185 122.9

0.0 ← Left Skarpt til venstre, og følg Strøget Nørre Snede 122.9 Kontrol 10:37 15:12

0.1 ← Left Drej til venstre, og følg Rørbækvej 123.0

0.3 → Right Drej til højre, og bliv på Rørbækvej 123.3

0.7 ← Left Drej til venstre, og bliv på Rørbækvej 124.0

4.5 ← Left Drej til venstre, og følg Vester Møllevej 128.5

3.0 ← Left Drej til venstre, og følg Tinnetvej 131.5

7.5 ← Left Drej til venstre, og følg Bygade 139.0

1.0 ↑ Straight Fortsæt ad Grejsdalsvej 140.0

2.8 ↑ Straight Fortsæt ad Vongevej 142.8

0.7 → Right Lidt til højre, og følg Hvejselvej 143.4

5.9 ← Left Drej til venstre, og følg Vestermarksvej 149.4

0.1 → Right Drej til højre, og følg Tørringvej 149.4

0.8 → Right Hold til højre, og bliv på Tørringvej 150.3

1.4 ← Left Drej til venstre, og følg Gormsgade, jelling 151.6 Kontrol 11:28 17:08

0.2 → Right Drej til højre, og følg Mølvangvej 151.8

4.8 ↑ Straight Fortsæt ad Sejersmosevej 156.6

2.0 → Right Drej til højre, og følg Langgade 158.6

1.0 ← Left Drej til venstre, og følg Skovgade 159.6

0.8 → Right Drej til højre, og følg Allevej 160.4

0.3 ← Left Drej til venstre, og følg Refstrupvej 160.7

2.7 ← Left Drej til venstre, og følg Tykhøjetvej/Rute 176 163.4

0.1 → Right Drej til højre, og følg Østergårdvej 163.6

0.2 → Right Drej til højre, og følg Smidstrupvej 163.8

2.6 ↑ Straight Fortsæt ad Anlægsvej 166.3

0.7 ← Left Drej til venstre, og følg Ågade 167.0

0.1 → Right Drej til højre, og følg Smedevej 167.1

0.5 ↑ Straight Fortsæt ad Munkholmvej 167.6

3.4 ← Left Drej til venstre, og følg Ringivevej 171.0

0.5 ← Left Drej til venstre, og følg Hedebyvej 171.5



1.9 ← Left Drej til venstre, og følg Billundvej/Rute 176 173.4

1.4 → Right Drej til højre, og følg Vindbjergvej 174.8

2.9 ← Left Drej til venstre, og følg Diagonalvejen/Rute 487 177.7

0.1 → Right Drej til højre, og følg Ulkindvej 177.8

0.8 → Right Hold til højre 178.6

1.1 ↑ Straight Fortsæt ad Ramskovgårdvej 179.7

1.0 → Right Drej til højre, og bliv på Ramskovgårdvej 180.7

2.0 → Right Drej til højre, og følg Skolevej 182.7

3.1 ← Left Drej til venstre, og følg Krogbrovej 185.8

3.1 → Right Drej til højre, og følg Skærlund Øst 188.9

0.5 ← Left Drej til venstre, og følg Skærlund Mosevej 189.4

2.0 ↑ Straight Fortsæt ad Skærlund Tværvej 191.4

0.8 ← Left Drej til venstre, og følg Kratlundvej 192.3

0.8 ← Left Drej til venstre, og følg Skærlund Skolevej 193.1

2.0 ← Left Drej til venstre, og følg Engebækvej 195.0

3.2 → Right Drej til højre, og følg Karstoftevej 198.2

2.1 ← Left Drej til venstre, og følg Uhre Byvej 200.3

0.4 → Right Drej til højre, og følg Uhrevej 200.7

0.3 ← Left Drej til venstre, og bliv på Uhrevej 200.9

2.5 ← Left Drej til venstre, og følg Brandlundvej/Rute 411 203.5

1.0 → Right Drej til højre, og følg Præstelunden 204.5

0.4 → Right Drej til højre, og følg Ågade, Brande 204.9 Kontrol 13:02 20:30


